



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300

Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018

Ano 3

Pregão Presencial



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

## ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 099/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2018/SRP

No dia 02 de maio de 2018, o Município de Presidente Tancredo Neves, por intermédio da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves - Órgão Gerenciador, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº **13.071.253/0001-06**, endereço na Av. Adolfo Araujo Borges, S/n, Centro, CEP 45.416-000, Presidente Tancredo Neves, Bahia, representado pelo Prefeito Municipal **Antonio dos Santos Mendes**, nacionalidade, estado civil, profissão, portadora de RG nº **4.683.330-70** SSP/UF, inscrita no CPF sob o nº **502.411.095-15**, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decreto nº 5.450, de 31 de maio de 2005, Decretos Municipais nº 158, de 18/06/2013 e 159, de 18/06/2013, e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Presencial nº 013/2018/SRP, RESOLVE registrar os preços ofertados pelo Fornecedor Beneficiário **POUSADA BOUTIQUE RIO DE CONTAS LTDA - ME**, localizado na Praça São Roque, 139, Centro, Presidente Tancredo Neves – Bahia. CEP: 45416-000, inscrito no CNPJ sob o nº **23.570.151/0001-80**, representado pelo Sr. **FILOGNO MASCARENHAS DE OLIVEIRA** conforme quadro abaixo:

LOTE I – REFEIÇÃO POR SELF-SERVICE PARA FORNECIMENTO FORA DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS					
ITEM	DESCRIÇÕES (CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS)	UNIDADE DE REFERÊNCIA	QUANTIDADE ESTIMADA ANUAL	PREÇO UNITÁRIO ESTIMADO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1	Refeição Composta por: a) feijão, b) arroz, c) macarrão com molho de tomate, d) farofa, e) purê de batatas, f) carne: bovina (filé, patinho, acém, músculo ou outras de boa qualidade) ou suína magra (lombo), ou frango sem pele (cozido, assado ou frito), g) 02 tipos de vegetais cozidos (cenoura, chuchu, beterraba, abóbora, abobrinha, berinjela, couve-flor, maxixe, quiabo ou outros da época) h) 01 tipo de vegetal cru (alface, acelga, repolho, pepino, tomate, rabanete ou outros da época) para refeições de almoço e jantar. Porção máxima de 700 gramas. 1 - Acompanhará a refeição um refrigerante em lata de 350 ml ou um copo de suco da fruta de 350 ml 2 - Acompanhará porção de sobremesa (doces em calda, pudim ou sorvete), café e leite. 3 - Funcionamento mínimo até as 22h00min. 4 - É proibida a venda de bebidas alcoólicas a servidores municipais ou beneficiários das refeições.	KG	5.000	R\$ 29,00	R\$ 145.000,00
				TOTAL	R\$ 145.000,00



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300

Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018

Ano 3



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves  
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

LOTE II – REFEIÇÃO POR MARMITEX PARA FORNECIMENTO DENTRO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS					
ITEM	DESCRIÇÕES (CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS)	UNIDADE DE REFERÊNCIA	QUANTIDADE ESTIMADA ANUAL	PREÇO UNITÁRIO ESTIMADO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1	MARMITEX - Refeição Composta por: a) feijão, b) arroz, c) macarrão com molho de tomate, d) farofa, e) purê de batatas, f) carne: bovina (filé, patinho, acém, músculo ou outras de boa qualidade) ou suína magra (lombo), ou frango sem pele (cozido, assado ou frito), g) 02 tipos de vegetais cozidos (cenoura, chuchu, beterraba, abóbora, abobrinha, berinjela, couve-flor, maxixe, quiabo ou outros da época) h) 01 tipo de vegetal cru (alface, acelga, repolho, pepino, tomate, rabanete ou outros da época) para refeições de almoço. Porção mínima de 700 gramas. Acompanhará a refeição um refrigerante em lata de 350 ml ou um copo de suco da fruta de 350 ml.	UN	6.000	R\$ 21,00	R\$ 126.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 126.000,00</b>
<b>TOTAL GERAL (LOTE I+ LOTEII)</b>					<b>R\$ 271.00,00</b>

Este Registro de Preço tem vigência de 12 (doze) meses contados da data da sua assinatura, com eficácia após a publicação do seu extrato no Diário Oficial do Município, tendo início e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

O Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2018/SRP e seus Anexos integram esta Ata de Registro de Preço, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelo representante legal da Prefeitura Municipal e do Fornecedor Beneficiário indicado acima.

Presidente Tancredo Neves, 11 de maio de 2018.

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES  
ANTONIO DOS SANTOS MENDES  
Prefeito Municipal

  
POUSADA BOUTIQUE RIO DE CONTAS LTDA - ME  
Representante legal: Filogno Mascarenhas De Oliveira



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300

Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018

Ano 3



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves  
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

## ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100/2018  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018/SRP

No dia 02 de maio de 2018 o Município de Presidente Tancredo Neves, por intermédio da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves - Órgão Gerenciador, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº **13.071.253/0001-06**, endereço na Av. Adolfo Araujo Borges, S/n, Centro, CEP 45.416-000, Presidente Tancredo Neves, Bahia, representado pelo Prefeito Municipal **Antonio dos Santos Mendes**, nacionalidade, estado civil, profissão, portadora de RG nº **4.683.330-70** SSP/UF, inscrita no CPF sob o nº **502.411.095-15**, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decreto nº 5.450, de 31 de maio de 2005, Decretos Municipais nº 158, de 18/06/2013 e 159, de 18/06/2013, e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Presencial nº 014/2018/SRP, RESOLVE registrar os preços ofertados pelo Fornecedor Beneficiário **POUSADA BOUTIQUE RIO DE CONTAS LTDA - ME**, localizado na Praça São Roque, 139, Centro, Presidente Tancredo Neves – Bahia. CEP: 45416-000, inscrito no CNPJ sob o nº **23.570.151/0001-80**, representado pelo **FILOGNO MASCARENHAS DE OLIVEIRA** conforme quadro abaixo:

Item	Descrição (características mínimas)	Unidade de Referência	Quantidade Estimada	Preço Unitário Estimado (R\$)	Preço Estimado Total para o Item R\$
01	Apartamento Individuall, com ar condicionado e café da Manhã	Diária	1300	R\$ 70,00	R\$ 91.000,00
02	Apartamento Duplo com Ar Condicionado e Café da Manhã	Diária	500	R\$ 110,00	R\$ 55.000,00
Valor total dos itens					R\$ 146.000,00

Este Registro de Preço tem vigência de 12 (doze) meses contados da data da sua assinatura, com eficácia após a publicação do seu extrato no Diário Oficial do Município, tendo início e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.





# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300

Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018

Ano 3



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves  
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

O Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018/SRP e seus Anexos integram esta Ata de Registro de Preço, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelo representante legal da Prefeitura Municipal e do Fornecedor Beneficiário indicado acima.

Presidente Tancredo Neves, 02 de maio de 2018.

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES  
ANTONIO DOS SANTOS MENDES  
Prefeito Municipal

  
POUSADA BOUTIQUE RIO DE CONTAS LTDA - ME  
Representante legal: Filogno Mascarenhas De Oliveira



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300

Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018

Ano 3



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves  
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

## ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 108/2018  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018/SRP



No dia 02 de maio de 2018 o Município de Presidente Tancredo Neves, por intermédio da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves - Órgão Gerenciador, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº **13.071.253/0001-06**, endereço na Av. Adolfo Araujo Borges, S/n, Centro, CEP 45.416-000, Presidente Tancredo Neves, Bahia, representado pelo Prefeito Municipal **Antonio dos Santos Mendes**, nacionalidade, estado civil, profissão, portadora de RG nº **4.683.330-70** SSP/UF, inscrita no CPF sob o nº **502.411.095-15**, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decreto nº 5.450, de 31 de maio de 2005, Decretos Municipais nº 158, de 18/06/2013 e 159, de 18/06/2013, e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Presencial nº **017/2018/SRP**, resolve registrar os preços ofertados pelo Fornecedor Beneficiário **VILLAS COMERCIAL EIRELI**, localizado na Av. Luiz Tarquino, 1754, Word Shopping, 2º Piso, Sala 203 Pitangueiras – Lauro de Freitas – Ba, CEP: 42.700-000, inscrito no CNPJ sob o nº **21.786.858/0001-01**, representado pela Srª. **MARIA DAS GRAÇAS CARVALHO CORREIA** conforme quadro abaixo:

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QNTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	COCA COLA BRANCA 1000G	GLUCK	UND	300	R\$ 7,34	R\$ 2.202,00
2	COLA BRANCA 40 G	MAXI	UND	500	R\$ 0,56	R\$ 280,00
3	COLA BRANCA 500 G	GLUCK	UND	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
4	COLA BRANCA 90 G	GLUCK	UND	500	R\$ 1,02	R\$ 510,00
5	COLA COLORIDA	ACRILEX	UND	300	R\$ 0,90	R\$ 270,00
6	COLA GLITER	ACRILEX	UND	200	R\$ 2,25	R\$ 450,00
7	COLA ISOPOR 40 G	GLUCK	UND	200	R\$ 1,05	R\$ 210,00
8	COLA ISOPOR 90 G	GLUCK	UND	200	R\$ 2,08	R\$ 416,00
9	FITA ADESIVA LARGA	ADELBRAS	UND	500	R\$ 2,37	R\$ 1.185,00
10	FITA CREPE 19X30	ADELBRAS	UND	100	R\$ 2,68	R\$ 268,00
11	FITA DUPLA FACE 09X30	ADELBRAS	UND	200	R\$ 2,25	R\$ 450,00
12	FITA DUPLA FACE 12X30	ADELBRAS	UND	200	R\$ 2,99	R\$ 598,00
13	FITA DUPLA FACE 16X30	ADELBRAS	UND	200	R\$ 4,19	R\$ 838,00
14	FITA DUPLA FACE 12X40	ADELBRAS	UND	500	R\$ 0,62	R\$ 310,00
15	ISOPOR 10 MM	FRICALOR	UND	200	R\$ 1,99	R\$ 398,00
16	ISOPOR 20 MM	FRICALOR	UND	200	R\$ 2,99	R\$ 598,00
17	ISOPOR 30 MM	FRICALOR	UND	100	R\$ 5,46	R\$ 546,00
18	ISOPOR 40 MM	FRICALOR	UND	100	R\$ 7,34	R\$ 734,00
19	ISOPOR 50 MM	FRICALOR	UND	100	R\$ 8,72	R\$ 872,00



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300

Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018

Ano 3



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

20	PINCEL ATOMICO C/12	JAPAN	CX	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
21	PINCEL P/ QUADRO BRANCO C/12	JAPAN	CX	300	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00
22	PINCEL ESCOLAR Nº 02	CASTELO	UND	100	R\$ 1,13	R\$ 113,00
23	PINCEL ESCOLAR Nº 04	CASTELO	UND	100	R\$ 1,26	R\$ 126,00
24	PINCEL ESCOLAR Nº 06	CASTELO	UND	100	R\$ 1,28	R\$ 128,00
25	PINCEL ESCOLAR Nº 08	CASTELO	UND	100	R\$ 1,39	R\$ 139,00
26	PINCEL ESCOLAR Nº 10	CASTELO	UND	100	R\$ 1,60	R\$ 160,00
27	PINCEL ESCOLAR Nº 12	CASTELO	UND	100	R\$ 1,64	R\$ 164,00
28	PINCEL ESCOLAR Nº 14	CASTELO	UND	100	R\$ 1,93	R\$ 193,00
29	PINCEL ESCOLAR Nº 16	CASTELO	UND	100	R\$ 2,27	R\$ 227,00
30	REABASTECEDOR PARA QUADRO BRANCO CORES	COMPACT OR	UND	200	R\$ 3,89	R\$ 778,00
31	TESOURA ESCOLAR S/ PONTA	LEO LEO	UND	500	R\$ 1,37	R\$ 685,00
32	TESOURA GRANDE	JOCAR	UND	200	R\$ 5,24	R\$ 1.048,00
33	TESOURA MÉDIA	TRAMONTINA	UND	200	R\$ 12,69	R\$ 2.538,00
34	TINTA GUACHE 15ML C/12	ACRILEX	CX	300	R\$ 6,29	R\$ 1.887,00
35	TINTA GUACHE 250 ML	ACRILEX	UND	200	R\$ 4,69	R\$ 938,00
36	TINTA P/ CARIMBO	JAPAN	UND	200	R\$ 1,89	R\$ 378,00
37	TINTA P/ PINCEL ATOMICO	JAPAN	UND	200	R\$ 1,35	R\$ 270,00
38	TINTA PARA TECIDO 250 ML CORES	ACRILEX	UND	200	R\$ 11,69	R\$ 2.338,00
39	TINTA PARA TECIDO 37 ML CORES	ACRILEX	UND	500	R\$ 2,10	R\$ 1.050,00
40	BOBINA DE FAX 216X30 M	MAXPRINT	UND	300	R\$ 7,34	R\$ 2.202,00
41	CALCULADORA ELETRÔNICA 08DG	CLASSE	UND	100	R\$ 6,79	R\$ 679,00
42	CALCULADORA ELETRÔNICA 12DG	CLASSE	UND	100	R\$ 18,60	R\$ 1.860,00
43	CDR	MULTILASER	UND	400	R\$ 0,89	R\$ 356,00
44	CDRW	ELGIN	UND	200	R\$ 1,90	R\$ 380,00
45	CLIPS 2/0 CX PEQUENA	IARA	CX	800	R\$ 1,10	R\$ 880,00
46	CLIPS 3/0 CX PEQUENA	IARA	CX	800	R\$ 0,90	R\$ 720,00
47	CLIPS 4/0 CX PEQUENA	IARA	CX	800	R\$ 0,90	R\$ 720,00
48	CLIPS 6/0 CX PEQUENA	IARA	CX	800	R\$ 1,23	R\$ 984,00
49	CLIPS 8/0 CX PEQUENA	IARA	CX	800	R\$ 1,50	R\$ 1.200,00
50	COLCHETE Nº 08	IARA	CX	100	R\$ 2,99	R\$ 299,00
51	COLCHETE Nº 10	IARA	CX	100	R\$ 5,01	R\$ 501,00
52	COLCHETE Nº 12	IARA	CX	100	R\$ 5,70	R\$ 570,00
53	COLCHETE Nº 14	IARA	CX	100	R\$ 6,92	R\$ 692,00
54	ENVELOPE SACO BRANCO 16X23	FORONI	UND	2.500	R\$ 0,23	R\$ 575,00





# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300

Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018

Ano 3



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

55	ENVELOPE SACO BRANCO 20X28	FORONI	UND	2.500	R\$ 0,29	R\$ 725,00
56	ENVELOPE SACO BRANCO 22X32	FORONI	UND	2.500	R\$ 0,30	R\$ 750,00
57	ENVELOPE SACO BRANCO 25X35	FORONI	UND	2.500	R\$ 0,39	R\$ 975,00
58	ENVELOPE SACO KRAFT 16X23	FORONI	UND	2.500	R\$ 0,22	R\$ 550,00
59	ENVELOPE SACO KRAFT 20X28	FORONI	UND	2.500	R\$ 0,27	R\$ 675,00
60	ENVELOPE SACO KRAFT 22X32	FORONI	UND	2.500	R\$ 0,29	R\$ 725,00
61	ENVELOPE SACO KRAFT 25X35	FORONI	UND	2.500	R\$ 0,38	R\$ 950,00
62	ENVELOPE SACO AMERELO 16X23	FORONI	UND	2.500	R\$ 0,23	R\$ 575,00
63	ENVELOPE SACO AMERELO 20X28	FORONI	UND	2.500	R\$ 0,29	R\$ 725,00
64	ENVELOPE SACO AMERELO 22X32	FORONI	UND	2.500	R\$ 0,30	R\$ 750,00
65	ENVELOPE SACO AMERELO 25X35	FORONI	UND	2.500	R\$ 0,39	R\$ 975,00
66	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17 MM	TECKLINE	UND	5.000	R\$ 0,32	R\$ 1.600,00
67	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 20 MM	TECKLINE	UND	5.000	R\$ 0,49	R\$ 2.450,00
68	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 23 MM	TECKLINE	UND	5.000	R\$ 0,54	R\$ 2.700,00
69	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 33 MM	TECKLINE	UND	5.000	R\$ 1,10	R\$ 5.500,00
70	DIÁRIO DE CLASSE (CHAMADA ERENDIMENTO) FORMATO FECHADO: 215X310 MM, FORMATO FECHADO 430 X 310 M, CAPA TRIPLEX 350 G, COR 1X0, MIOLO OFFSET 90 GR, 52 LAMINAS, 104 PAGINAS (COM NUMERAÇÃO DE 1 A 50), 1X1, ACABAMENTO COSTURADO(INCLUINDO ARTE, FOTOLITO OU CPT), UM	CARTONA GEM	UND	600	R\$ 2,45	R\$ 1.470,00
71	EXTRATOR DE GRAMPO	JAPAN	UND	100	R\$ 1,27	R\$ 127,00
72	FORM. CONTRA CHEQUES	SÃO	CX	30	R\$ 327,47	R\$ 9.824,10



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300

Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018

Ano 3



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves  
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

	2 VIAS	DOMINGO S					
73	GRAMPEADOR PEQUENO PARA 20F	CIS	UND	100	R\$ 10,39	R\$ 1.039,00	
74	GRAMPEADOR MÉDIO PARA 40F	CIS	UND	100	R\$ 33,44	R\$ 3.344,00	
75	GRAMPEADOR MÉDIO PARA 30F	CIS	UND	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00	
76	GRAMPEADO GRANDE PARA 100F	CIS	UND	50	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00	
77	GRAMPEADOR INDUSTRIAL PARA 240F	AXE	UND	20	R\$ 79,87	R\$ 1.597,40	
78	GRAMPO 23/13 C/1000	CIS	CX	20	R\$ 7,79	R\$ 155,80	
79	GRAMPO 26/6	CIS	CX	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00	
80	GRAMPO 28/08 C/1000	CIS	CX	20	R\$ 4,79	R\$ 95,80	
81	LIVRO ATA 100F	SÃO DOMINGO S	UND	200	R\$ 8,87	R\$ 1.774,00	
82	LIVRO ATA 200F	SÃO DOMINGO S	UND	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00	
83	LIVRO ATA 50F	SÃO DOMINGO S	UND	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	
84	LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS	SÃO DOMINGO S	UND	80	R\$ 13,50	R\$ 1.080,00	
85	LIVRO DE PROTOCOLO	SÃO DOMINGO S	UND	50	R\$ 7,57	R\$ 378,50	
86	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO - CORES VARIADAS	ACP	UND	5.000	R\$ 0,29	R\$ 1.450,00	
87	PEN DRIVE 8G	MULTILASER	UND	60	R\$ 27,79	R\$ 1.667,40	
88	PEN DRIVE 16G	MULTILASER	UND	60	R\$ 35,79	R\$ 2.147,40	
89	PEN DRIVE 32G	MULTILASER	UND	60	R\$ 45,79	R\$ 2.747,40	
90	PERCEVEJOS	CLASSE	CX	80	R\$ 2,00	R\$ 160,00	
91	PERFURADOR MÉDIO 20F	MAPED	UND	80	R\$ 23,10	R\$ 1.848,00	
92	PERFURADOR MÉDIO 40F	MASTERPRINT	UND	80	R\$ 35,60	R\$ 2.848,00	
93	PERFURADOR MÉDIO 100F	TRIS	UND	30	R\$ 93,79	R\$ 2.813,70	
94	PRANCHETA EUCATEX	SOUZA	UND	50	R\$ 2,89	R\$ 144,50	
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 115.000,00</b>	





# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000300

Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de maio de 2018

Ano 3



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves  
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

Este Registro de Preço tem vigência de 12 (doze) meses contados da data da sua assinatura, com eficácia após a publicação do seu extrato no Diário Oficial do Município, tendo início e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

O Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018/SRP e seus Anexos integram esta Ata de Registro de Preço, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelo representante legal da Prefeitura Municipal e do Fornecedor Beneficiário indicado acima.

Presidente Tancredo Neves, 02 de maio de 2018.

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES  
ANTONIO DOS SANTOS MENDES  
Prefeito Municipal

  
VILLAS COMERCIAL EIRELI  
Representante legal: Maria Das Graças Carvalho Correia

